

**CUADRO DE APERTURA DE PROPOSICIONES  
LICITACIÓN SIMPLIFICADA NÚMERO LS-GEV/22/022/2010  
RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MATERIAL PARA LA ELABORACIÓN DE 50 PAQUETES DE JUEGOS INFANTILES**

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	C. LUIS MIGUEL GARCÍA BLANCO Y/O TALLER DE ARQUITECTURA		COMERCIALIZADORA CASABLANCA, S.A. DE C.V.		COMERCIAL INTEGRAL VERACRUZANA, S.A. DE C.V.	
				PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	LAMINA GALV. CAL. 22 DE 0.92 X 3.05	PZA	50	470.36	23,518.00	475.00	23,750.00	496.13	24,806.50
2	TUBO NEGRO CED. 30 2 1/2	TM	70	494.84	34,638.80	515.00	36,050.00	525.00	36,750.00
3	TUBO NEGRO CED. 30 1 1/2	TM	65	281.52	18,298.80	290.00	18,850.00	297.68	19,349.20
4	TUBO NEGRO CED. 30 DE 1 1/4	TM	330	257.51	84,978.30	263.00	86,790.00	272.48	89,918.40
5	TUBO NEGRO CED. 30 DE 3/4	TM	300	146.48	43,944.00	154.50	46,350.00	156.45	46,935.00
6	TUBO GALV. CED. 40 DE 1/2 TRAMO 6 M.	TM	90	269.09	24,218.10	277.50	24,975.00	284.03	25,562.70
7	TUBO NEGRO CED. 30 DE 3"	TM	25	686.11	17,152.75	689.50	17,237.50	721.88	18,047.00
8	TUBO NEGRO CED. 40 DE 1/2"	TM	30	141.52	4,245.60	148.50	4,455.00	150.15	4,504.50
9	ANGULO 1 X 3/16	TM	50	232.46	11,623.00	242.00	12,100.00	245.70	12,285.00
10	ANGULO 2 1/2 X 1/4	TM	3	785.25	2,355.75	795.00	2,385.00	829.50	2,488.50
11	SOLERA 1 X 3/16	TM	180	138.10	24,858.00	144.00	25,920.00	147.00	26,460.00
12	SOLERA DE 1 1/2 X 3/16	TM	40	190.70	7,628.00	199.00	7,960.00	204.75	8,190.00
13	SOLERA DE 1 1/4 X 3/16	TM	60	213.52	12,811.20	222.00	13,320.00	228.80	13,728.00
14	REDONDO 3/4	TM	20	226.81	4,536.20	233.00	4,660.00	241.50	4,830.00
15	REDONDO 3/8	TM	65	58.90	3,828.50	63.50	4,127.50	62.95	4,091.75
16	REDONDO DE 1/2	TM	140	103.14	14,439.60	112.00	15,680.00	112.35	15,729.00
17	BALERO NO. 6305 2RS/C3	PZA	300	67.15	20,145.00	75.00	22,500.00	75.60	22,680.00
18	ACERO REDONDO DE 1" (COOLL ROLL)	TM	8	967.83	7,742.64	984.50	7,876.00	1,023.75	8,190.00
19	DISCO PARA CORTE 14 X 7/64 X 1 CLAVE 737	PZA	70	138.85	9,719.50	145.00	10,150.00	149.10	10,437.00
20	ALAMBRON	KG	15	18.20	273.00	22.00	330.00	20.90	313.50

**CUADRO DE APERTURA DE PROPOSICIONES  
LICITACIÓN SIMPLIFICADA NÚMERO LS-GEV/22/022/2010  
RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MATERIAL PARA LA ELABORACIÓN DE 50 PAQUETES DE JUEGOS INFANTILES**

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	C. LUIS MIGUEL GARCÍA BLANCO Y/O TALLER DE ARQUITECTURA		COMERCIALIZADORA CASABLANCA, S.A. DE C.V.		COMERCIAL INTEGRAL VERACRUZANA, S.A. DE C.V.	
				PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
21	SEGUETA STANDARD	PZA	100	12.11	1,211.00	15.00	1,500.00	14.18	1,418.00
22	PIEDRA PARA ESMERIL 8 X 1 X 1 GRANO GRUESO	PZA	20	158.35	3,167.00	175.00	3,500.00	173.25	3,465.00
23	SOLDADURA 6013 1/8	KG	500	53.75	26,875.00	58.00	29,000.00	57.75	28,875.00
24	TORNILLOS CON TUERCA DE SEGURIDAD 3/16 X 9/16	PZA	200	16.85	3,370.00	22.00	4,400.00	19.16	3,832.00
25	PINTURA DE ESMALTE COLOR BLANCO VELMAR	CUB	10	1,753.42	17,534.20	1,850.00	18,500.00	1,868.48	18,684.80
26	PINTURA DE ESMALTE COLOR AMARILLO VELMAR	CUB	10	1,753.42	17,534.20	1,850.00	18,500.00	1,868.48	18,684.80
27	PINTURA DE ESMALTE COLOR ROJO BERMELLON VELMAR	CUB	10	1,753.42	17,534.20	1,850.00	18,500.00	1,868.48	18,684.80
28	PINTURA DE ESMALTE COLOR AZUL INTENSO VELMAR	CUB	12	2,158.68	25,904.16	2,177.50	26,130.00	2,286.38	27,436.56
29	PINTURA DE ESMALTE COLOR NEGRO VELMAR	CUB	5	1,753.42	8,767.10	1,850.00	9,250.00	1,868.48	9,342.40
30	ESTOPA BLANCA	KG	30	56.60	1,698.00	59.00	1,770.00	61.43	1,842.90
31	HOJA DE LIJA DE TELA FLEX 9 X 11" 230 X 279 MM ROJA EXTRAGRUESA	PZA	50	13.86	693.00	17.50	875.00	15.75	787.50
32	PASTA RESANADORA (RELLENADOR) POLIESTER ULTRA LIGERO	LT	5	125.90	629.50	154.00	770.00	151.20	756.00
33	THINNER STANDARD	LT	500	31.49	15,745.00	36.00	18,000.00	36.75	18,375.00
34	DISCO DE DESBASTE P/PULIDORA 7 X 1/4 X 7/8	PZA	40	82.79	3,311.60	95.00	3,800.00	96.60	3,864.00
35	CADENA GALV. DE ACERO PULIDA GRADO 30 MED. 7 MM X 1/4	KG	1300	75.04	97,552.00	84.50	109,850.00	86.10	111,930.00
36	SEGUETA DIENTE FINO	PZA	50	12.11	605.50	17.00	850.00	15.75	787.50
37	PORTAELECTRODO	PZA	5	365.00	1,825.00	412.00	2,060.00	418.95	2,094.75

**CUADRO DE APERTURA DE PROPOSICIONES**  
**LICITACIÓN SIMPLIFICADA NÚMERO LS-GEV/22/022/2010**  
**RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MATERIAL PARA LA ELABORACIÓN DE 50 PAQUETES DE JUEGOS INFANTILES**

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	C. LUIS MIGUEL GARCÍA BLANCO Y/O TALLER DE ARQUITECTURA		COMERCIALIZADORA CASABLANCA, S.A. DE C.V.		COMERCIAL INTEGRAL VERACRUZANA, S.A. DE C.V.	
				PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
38	TALADRO HP2050 (MAKITA9	PZA	1	1,950.00	1,950.00	2,550.00	2,550.00	2,572.50	2,572.50
39	LIMA DE MEDIA CAÑA GRANDE	PZA	7	89.50	626.50	98.50	689.50	101.85	712.95
40	LIMATON REDONDO DE ½"	PZA	7	48.50	339.50	52.00	364.00	52.50	367.50
41	MANGUERA SUPER REFORZADA 6 MM CON CONEXIÓN DE ¼" (15 MTS)	PZA	2	289.30	578.60	333.00	666.00	336.00	672.00
42	PISTOLA DE AIRE KRAYAMA	PZA	2	495.00	990.00	530.00	1,060.00	471.98	943.96
43	FLEXOMETRO DE 5 MTS	PZA	10	89.32	893.20	112.00	1,120.00	115.50	1,155.00
44	PINZA DE PRESIÓN	PZA	4	192.00	768.00	220.00	880.00	225.75	903.00
45	DESARMADOR PLANO	PZA	5	75.00	375.00	405.00	2,025.00	425.25	2,126.25
46	DESARMADOR DE CRUZ	PZA	5	71.00	355.00	415.00	2,075.00	435.75	2,178.75
47	LLAVES MIXTAS	JGO	2	925.54	1,851.08	933.00	1,866.00	979.65	1,959.30
48	MASCARILLA 2 CARTUCHOS MOD. 4M530-W INFRA 06/03	PZA	4	331.80	1,327.20	420.00	1,680.00	420.00	1,680.00
49	LLAVE MIXTA 7/16	PZA	2	87.78	175.56	97.50	195.00	102.38	204.76
50	LLAVE MIXTA 9/16	PZA	2	97.02	194.04	99.50	199.00	104.48	208.96
				<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$ 625,334.88</b>		<b>\$ 668,090.50</b>		<b>\$ 681,841.99</b>
				<b>I.V.A.</b>	<b>\$ 100,053.58</b>		<b>\$ 106,894.48</b>		<b>\$ 109,094.72</b>
				<b>TOTAL</b>	<b>\$ 725,388.46</b>		<b>\$ 774,984.98</b>		<b>\$ 790,936.71</b>

**CUADRO DE APERTURA DE PROPOSICIONES  
LICITACIÓN SIMPLIFICADA NÚMERO LS-GEV/22/022/2010  
RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MATERIAL PARA LA ELABORACIÓN DE 50 PAQUETES DE JUEGOS INFANTILES**

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	C. LUIS MIGUEL GARCÍA BLANCO Y/O TALLER DE ARQUITECTURA		COMERCIALIZADORA CASABLANCA, S.A. DE C.V.		COMERCIAL INTEGRAL VERACRUZANA, S.A. DE C.V.	
				PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
	<b>Plazo de entrega</b>			Dentro de los TREINTA DÍAS HÁBILES posteriores a la firma del contrato		TREINTA DÍAS HÁBILES posteriores a la firma del contrato		Dentro de los TREINTA DÍAS HÁBILES posteriores a la firma del contrato.	
	<b>Lugar de entrega</b>			LIBRE A PISO, en almacén ubicado en la Avenida 20 de Noviembre Oriente 585, colonia Agua Santa de esta Ciudad Xalapa, Veracruz. De lunes a viernes en horario de 9:00 a 14:00 horas, días hábiles.		LIBRE A PISO, en almacén ubicado en la Avenida 20 de Noviembre Oriente 585, colonia Agua Santa de esta Ciudad Xalapa, Veracruz. De lunes a viernes en horario de 9:00 a 14:00 horas, días hábiles.		LIBRE A PISO, en el Almacén ubicado en la Avenida 20 de Noviembre Oriente 585, Colonia Agua Santa de esta ciudad Xalapa, Veracruz. De lunes a viernes en horario de 09:00 a 14:00 horas, días hábiles.	
	<b>Forma de pago</b>			CRÉDITO DE TREINTA DÍAS NATURALES, contados a partir de la recepción total de los bienes y factura debidamente requisitada.		CRÉDITO DE TREINTA DÍAS NATURALES, contados a partir de la recepción total de los bienes.		CRÉDITO DE TREINTA DÍAS NATURALES, contados a partir de la recepción total de los bienes y factura debidamente requisitada	
	<b>Vigencia de precios</b>			Por un término mínimo de DIEZ DÍAS naturales contados a partir del acto de apertura de proposiciones técnicas y económicas		Por un término mínimo de DIEZ DÍAS naturales contados a partir del acto de apertura de proposiciones técnicas y económicas.		Por un término mínimo de DIEZ DÍAS naturales contados a partir del acto de apertura de proposiciones técnicas y económicas.	

**CUADRO DE APERTURA DE PROPOSICIONES  
LICITACIÓN SIMPLIFICADA NÚMERO LS-GEV/22/022/2010  
RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MATERIAL PARA LA ELABORACIÓN DE 50 PAQUETES DE JUEGOS INFANTILES**

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	C. LUIS MIGUEL GARCÍA BLANCO Y/O TALLER DE ARQUITECTURA		COMERCIALIZADORA CASABLANCA, S.A. DE C.V.		COMERCIAL INTEGRAL VERACRUZANA, S.A. DE C.V.	
				PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
		<b>Garantía de los bienes</b>		Garantía de los bienes por un término de al menos un año, contando a partir de la recepción de los mismos, comprometiéndose a su reposición en caso de defectos de fabricación, composición y/o vicios ocultos, en un tiempo no mayor a 30 días naturales de que se notifique la solicitud del cambio.	Garantía de los bienes por un término de al menos un año, contando a partir de la recepción de los mismos, comprometiéndose a su reposición en caso de defectos de fabricación, composición y/o vicios ocultos, en un tiempo no mayor a 30 días naturales de que se notifique la solicitud del cambio.	Garantía de los bienes por un término de al menos un año, contando a partir de la recepción de los mismos, comprometiéndose a su reposición en caso de defectos de fabricación, composición y/o vicios ocultos, en un tiempo no mayor a 30 días naturales de que se notifique la solicitud del cambio.			